
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 117,348,000 円（税込み）

変更金額 +363,000 円（税込み）

変更後の契約金額 117,711,000 円（税込み）

変更理由

Ｒ５・Ｒ６利根川上流管内（上流部）工事監督支援業務

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第３回）　契約変更の内容

令和7年2月26日

Ｒ５・Ｒ６利根川上流管内（上流部）工事監督支援業務 関東建設・福山設計
共同体

埼玉県さいたま市大宮区吉敷町２６２－１６
マルキュービル

利根川上流河川事務所管内

土木関係建設コンサルタント業務

1. 請負工事の契約の履行に必要な資料作成等
2. 請負工事の施工状況の照合等
3. 地元及び関係機関との協議・調整に必要な資料の作成
4. 工事検査等への臨場
5. その他（上記各条項において工事契約上重大な事案等が発見された場合
の報告、災害発生時の情報の収集等）

令和5年4月1日

令和7年3月31日

１．工事管理
令和６年度工事予定件数の増に伴い変更（増）した。


